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Kauppakeskus Veturin johtajaksi Jari Koistinen 

Kouvolalainen Jari Koistinen on valittu kauppakeskus Veturin kauppakeskusjohtajaksi. 
Koistinen toimi pitkään yrittäjänä Kouvolassa, joten hän tuntee hyvin kymenlaaksolaisten 
kuluttajien tarpeet sekä vähittäiskaupan toimintatavat. 
 

Jari Koistisella (45) on pitkä kokemus ketjuliiketoiminnasta, sillä hän toimi vuodesta 1990 lähtien 
Kouvolan Musta Pörssi -kodinkoneliikkeen kauppiaana. Hän toimi myös noin viidentoista vuoden ajan 
Musta Pörssi -ketjun luottamustehtävissä.  
– Kauppiasurani aikana opin tuntemaan kymenlaaksolaisten kuluttajien tarpeet, ja uskon että 
kokemuksesta on hyötyä uudessa tehtävässäni. Yrittäjätaustani ansiosta ymmärrän hyvin myös 
vähittäiskaupan toimintatavat ja yrittäjien tarpeet kauppakeskuksessa, hän kertoo. 

Koistisen pitkä kauppiasura päättyi vuonna 2009 tehtyyn liiketoimintakauppaan, jonka jälkeen hän 
lähti etsimään työelämässä uutta suuntaa kaupan alalla. Hän aloitti vuoden 2009 syksyllä Jyväskylän 
Yliopistossa kauppatieteiden maisterin opinnot. Opiskelu sujui vauhdikkaasti ja on nyt pro gradu -työtä 
vaille valmiina. 
– Kauppakeskus Veturin asemointi Kymenlaakson talousalueella on helppo omaksua, sillä näen sen 
itsekin kouvolalaisten uutena kohtauspaikkana ja uuden Kouvolan luonnollisena osana. On 
äärimmäisen mielenkiintoista päästä osallistumaan kauppakeskuksen toiminnan suunnitteluun jo 
tässä vaiheessa, hän pohtii. 

Jari Koistinen on asunut Kouvolassa vuodesta 1984 lähtien. Perheeseen kuuluvat Pelastuslaitoksella 
työskentelevä Pia-vaimo ja hänen tyttärensä Janni Hussi, joka opiskelee liikunnanohjaajaksi Suomen 
Urheiluopistolla. Vapaa-aikaansa Jari Koistinen viettää mielellään kuntoliikunnan, golfin ja kokkailun 
parissa.  

Keskon Kaakkois-Suomen aluejohtaja Timo Heikkilä on erittäin tyytyväinen kauppakeskus Veturin 
uuteen isäntään. 
– Paikallisuudella on ollut merkittävä rooli kauppakeskuksessa alusta lähtien, joten on hienoa että 
paikkakunnalta löytyi tehtävään erinomaisen kokemuksen omaava henkilö. Jari Koistinen on 
rautainen vähittäiskaupan ammattilainen, joka on juuri täydentänyt osaamistaan kauppatieteiden 
alalla, Heikkilä kertoo. 

Kauppakeskus Veturin vuokraustilanne on tällä hetkellä loppusuoralla.  
– Uusimpina vuokralaisina mukaan ovat tulleet muun muassa Clas Ohlson, Only, Jack & Jones, Ur 
och Pen sekä Musti ja Mirri, Timo Heikkilä kertoo. 
Kauppakeskuksen rakentaminen etenee suunnitellussa aikataulussa. Kauppakeskus avaa ovensa 
asiakkaille syksyllä 2012. 

 

Tiedustelut: 

Veturin kauppakeskusjohtaja Jari Koistinen, p. 0400 653 478 
Keskon aluejohtaja Timo Heikkilä, p. 0500 496 170 

Kesko (www.kesko.fi) on vähittäiskaupan osaaja, joka tuo kauppojensa kautta elämisen laatua 
kuluttajien jokaiseen päivään. Keskon ketjutoimintaan kuuluu noin 2 000 kauppaa Pohjoismaissa, 
Baltiassa, Venäjällä ja Valko-Venäjällä. 


